线扫描光源
产品名称 线扫描光源
公司名称 乐视自动化科技有限公司
价格 1200.00/个
规格参数
公司地址 广东省东莞市莞城区东纵大道地王商务中心709
室
联系电话 0769-23131500 18676913622
产品详情
产品说明：
由大功率LED灯阵列是而成，特殊的散热结构，采用特殊圆术透镜而形成窄带光线，提高光线亮度，与
线阵相机配套使用。
应用范围：
1.布匹的尺寸检测。
2.印刷字符检测。
3.玻璃划痕检测。
型号命名：
LTS - LIN xx nn - C
公司名 种类 长 宽    颜色
产品系列表：
注:R表示红色(波长：620-660nm), W表示白色(色温:5500-6000K), B表示蓝色(波长：465-470nm),
G表示绿色(波长：525-530nm). IR表示红外（波长：850-940nm), UV表示近紫外（波长：365-395nm).
LIN系列
 产品名称   型号           电压 功率    可选配备注
线性光源 LTS-LIN5730-B/W 24V   5.6W     漫反射板
线性光源 LTS-LIN16240-B/W 24V   24W      漫反射板
线性光源 LTS-LIN22540-B/W 24V   52W      漫反射板
线性光源 LTS-LIN30040-R    24V   65W      漫反射板
线性光源 LTS-LIN45040-B/W 24V   110W     漫反射板
线性光源 LTS-LIN56040-B/W 24V   140W     无
线性光源 LTS-LIN220040-W   24V   320W     无
附加信息 使用环境 温度：0-50度 湿度20-85%（非凝结） 重量 g
增值服务 一年免费技术支持，免费出借样品。
定制 可根据客户要求进行近紫外、红外光源非标定制。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)